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MAPA ZASADNICZA DO CELOW PROJEKTOWYCH

SKALA 1:500

Wojewddztwo: wielkopolskie
Powiat: gostynski
Miejscowosé:Poniec
Jednostka ewid: 300407-4 Poniec- miasto
Obreb: 0001 Poniec
Dzialtka nr: 415/2;153/1
Sekcja: 6.163.10.14.2.3
6.163.10.14.4.1
6.163.10.14.1.4
6.163.10.14.3.2
6.163.10.14.4.3
6.163.10.14.2.1
6.163.10.14.1.2

- -

W

6.163.10.14.3 .4
Kerg: 1561-60/2013
Stan na dzien: 26.07.2013r.
Uktad wspotrzednych ,,2000”
Ukltad wysokosci ,, Kronsztad 60”
Wykonawca:
USEUGH GEOBEZYINE | KARIOGRAFICINE
Dorote Padursha
54-120 Krzemieniswo, ul. Dworcows 130

tel (0-65) 536 07 14
NIP

Cecvlio

me,ﬁ.m,mmo%&: 50609%
okl V

StarshwCeodgia

GEODETA UPRAWNIONY

Henryk] Walczewski
nr upry11888
tel, 804 198 289

4

KANALIZACJA DESZCZOWA LEGENDA
studnia kanatu deszczowego

studnia kanatu sanitarnego

wpust uliczny z przykanalikiem

Kanat deszczowy
Kanat sanitarny
kanat do likwidacji
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